UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ “in ấn cẩm

nang tuyên truyền an toàn thực phẩm” năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ kết luận số 08/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 về kết quả thẩm định

giá cung cấp dịch vụ “in ấn cẩm nang tuyên truyền an toàn thực phẩm” năm 2020.

            Xét đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn- Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ “in ấn

cẩm nang tuyên truyền an toàn thực phẩm” năm 2020 với nội dung chi tiết như sau:

1. Tên gói thầu: cung cấp dịch vụ “in ấn cẩm nang tuyên truyền an toàn

thực phẩm” năm 2020.

2.  Giá gói thầu: 90.000.000 đồng (bằng chữ: Chín mươi triệu đồng).

3. Nguồn kinh phí: Nguồn chi quản lý nhà nước thuộc Văn phòng Sở năm 2020.

 4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

5. Phƣơng thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trong tháng 10/2020.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 16/10/2020 đến ngày 16/11/2020.

           Điều 2. Phòng Kỹ thuật an toàn- Môi trường chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-63-2014-nd-cp-huong-dan-luat-dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-237481.aspx

           Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng sở, phòng Kế hoạch-Tài

chính-Tổng hợp, phòng Kỹ thuật an toàn- Môi trường và các tổ chức, cá nhân có

liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, Phòng KTAT-MT.

Bản điện tử:

- Như điều 3;

- GĐ, PGĐ Toản, PGĐ Phương.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-15T07:21:36+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-15T07:36:59+0700

		2020-10-15T07:37:15+0700

		2020-10-15T07:37:30+0700